MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Mococa/SP, faz saber que realizará, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura e

Desenvolvimento Educacional, Promoção Humana e Ação Comunitária, o EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS, do processo seletivo edital 01/2023, conforme segue:

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ANA CARELINE BARBATANA
BORGES

2208
Professor de Ensino
Fundamental PEF I

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

APARECIDA DONIZETI MIGUEL 2170
Professor de Ensino
Fundamental PEF I

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

APARECIDA DONIZETI MIGUEL 2171 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ARIELE JULIA RODRIGUES
VICENTE

2149 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ARIELE JULIA RODRIGUES
VICENTE

2153
Professor de Ensino
Fundamental PEF I

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

CAMILA LEITE DA ROCHA 2150 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

CAMILA LEITE DA ROCHA 2151
Professor de Ensino
Fundamental PEF I

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

DANIELY PEDRETI MARINO 2127 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ELAINE CRISTINA AVELAR 2072 Prof.Educ. Especial PEE INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ELAINE CRISTINA DA SILVA 2229 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ELAINE CRISTINA DA SILVA
NOGUEIRA

2193 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ELIDIANE DANIELE AVELAR 2128 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

GRAZIELE APARECIDA VIEIRA 2215 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

MIRIAN REGINA SOUZA DINAS 2197
Prof. de Ens. Fund.II e
Médio História

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

PEDRO EDUARDO VENHASCHE 2145
Prof. de Ens. Fund. I e II
Informática

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

ROSILDA DE OLIVEIRA
MARTINS

2219 Prof.Educ.Infantil PEI INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

VINICIUS HENRIQUE OLIVEIRA 2031
Prof. de Ens. Fund. I, II
e Ensino Médio Educação
Física

INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que
indica o item 5.,.do edital do certame.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mococa, 20 de outubro de 2023.

Eduardo Ribeiro Barison
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP